



AfterWork - tapaa tuttuja ja tule verkostoitumaan!

AfterWork-verkostoitumistilaisuuden tavoitteena on tarjota yrityksille vaivaton, rento ja tiivis verkostoitumisalusta, jolla on mahdollista tuoda esille omaa liiketoimintaa, tutustua alan muihin edustajiin sekä vaihtaa alan kuulumisia.

Tilaisuus pidetään laivan New York Clubissa, joka toimii normaalisti laivan yökerhona, eikä näin ole aivan tavallinen neuvottelu- tai pienmessualue, mutta oivallinen verkostoitumiselle, tarjoten toimivat puitteet työ- ja seminaaripäivän päätteeksi.

Kyseessä ei varsinaisesti ole myyntitapahtuma, vaan haluamme pitää tapahtuman mahdollisimman luontevana verkostoitumistilaisuutena, jossa on turvallista kohdata ja keskustella alan ammattilaisten kesken. Tilaisuus on yksityinen ja vain tilaisuutemme käytössä, eikä ulkopuolisia asiakkaita ole.

Ankkuripaikka

Ankkuripaikka on kuin pieni minimessupaikka, jossa muut seminaarivieraat voivat vierailla ja keskustella kanssasi alan kuulumisista. Samalla voit esitellä yrityksesi/organisaatiosi toimintaa.

Ankkuripaikan tarkoitus on toimia turvallisuuspalveluista kiinnostuneiden sekä turvallisuuspalveluita tai -tuotteita tarjoavien tahojen välillä.

Paras markkinointivaltti Ankkuripaikalla on edustaja itse, ja muu materiaali suositellaankin pitämään sähköisenä (esim. pc), sillä esite- ja materiaalitilaa ei Ankkuripaikoilla ole tarjolla. Muistathan siis valmistella ytimekkään hissipuheen jo etukäteen!

Ankkuripaikka sijaitsee New York Clubissa erillisellä, rajatulla alueella, jossa on pieniä pöytäryhmiä ja kukin Ankkuripaikka koostuu yhdestä pienestä pöydästä, sekä n. 3-4 istumapaikasta. Pöytäryhmän yhteyteen voit halutessasi tuoda myös yrityksesi Roll-Upin, jotta saat paremmin näkyvyyttä ja sinut on helppo löytää. Roll-up -paikka varataan etukäteen Ankkuripaikka-varauksen yhteydessä.

Ankkuripaikan hinta on 100 euroa (alv 0 %) ja se veloitetaan seminaarimaksun yhteydessä seminaarin jälkeen. Hinta sisältää organisaatiosi esittelyn EK-Tiedon uutiskirjeissä kevään aikana, Notecrow:ssa sekä AfterWork-tilaisuuden isolla näytöllä tapahtumailtana.

Varaukset

Ilmoita mielenkiinnostasi Ankkuripaikkaa kohtaan seminaariin rekisteröitymisesi yhteydessä. Otamme sen jälkeen sinuun henkilökohtaisesti yhteyttä.

 **Ankkuripaikkoja on rajoitetusti, ja ne täytetään varausjärjestyksessä.**